f
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o OJ:;1/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR SÉRGIO CÁCERES LOPES, matrícula nO 11.309,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão
de Assessoramento, CL-02, na Seção de Apoio à Informatização. (CC)

2 - NOMEAR JORGE JOSÉ ALVES, matrícula nO 13.106, ocupante do
cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de
Assessoramento, CL-02, na Seção de Administração e Sistema. (CC)

3 - NOMEAR ADRIANA PENA, matrícula nO 11.999, ocupante do
cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de
Assessoramento, CL-02, na Seção de Administração e Sistema. (CC)

4 - NOMEAR WANDERLEY GONÇALVES FREITAS, matrícula nO
11.298, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessoramento, C~;:,o~, na S~ção de Administração e Sistema. (CC)

5 - EXONERAR JULlANA DE CARVALHO MELLO, matrícula nO
12.530, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Administração de Sistema. (CC)

6 - EXONERAR KLEIST MONTEIRO RIBEIRO, matrícula nO 11.646,
do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Administração de
Sistema. (CC)

7 - EXONERAR ANA CLÉLlA MILHOMEM RAMOS, matrícula nO
16.746, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de
Administração de Sistema. (CC)

8 - EXONERAR MARLON FLEURY, matrícula nO 11.995, do Cargo em
Comissão de Assessoramento, CL-02, da Seção de Apoio à Informatização. (CC)

Brasília, c:Í 9 de a I de 2009.

íI
Deputado CABO

Vice-Preside e
No exercício da Presidência